



आईसीएआर - केंद्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(डीम्ड विश्वविद्यालय)

पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वर्सावा, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई- 400061

दूरभाष. नंबर 022-26361446/7/8, वेबसाइट: <https://www.cife.edu.in>



एफ.नं.10(4)/2023/स्था.

दिनांक 20 अगस्त 2025

कार्यालय आदेश

विभागीय पदोन्नति समिति की अनुशंसा पर, निदेशक, सी.आई.एफ.ई., मुंबई ने श्री कुर्रा सुरेश, मल्टी टास्किंग स्टाफ, सीआईएफई काकीनाडा केंद्र को तकनीकी सेवा नियमों के अंतर्गत कुशल सहायक कर्मचारियों के लिए 33.33% पदोन्नति कोटे के अंतर्गत 20 अगस्त 2025 (पूर्वाह्न) से VII वेतन आयोग (पूर्व-संशोधित पीबी-1 5200-20200 + 2000/- (जीपी) के स्तर-3 (21700-69100 रुपये) में तकनीशियन (टी-1) समूह I - फील्ड एवं फार्म तकनीशियन के पद पर तकनीकी सेवाओं में पदोन्नति प्रदान की है।

पदोन्नति के कारण वेतन और भत्ते संस्थान के बजट अनुदान में से स्थापना शुल्क से लिए जाएंगे।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

पूनम बहल

(पूनम बहल)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:

1. श्री कुर्रा सुरेश, मल्टी टास्किंग स्टाफ, सीआईएफई काकीनाडा केंद्र
2. निदेशक एवं संयुक्त निदेशक प्रकोष्ठ
3. नोडल अधिकारी एवं प्रभारी अधिकारी, सीआईएफई काकीनाडा केंद्र
4. संयुक्त निदेशक (प्रशासन)/नियंत्रक/एसएओ/एसएफएओ/पीपीएस/एओ/एएफएओ
5. सचिव, आईजेएससी
6. webmaster@cife.edu.in
7. सेवा पुस्तिका/व्यक्तिगत फाइल/एपीएआर फ़ोल्डर
8. गार्ड फाइल



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road, Versova,
Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website : <https://www.cife.edu.in>



F.No.10(4)/2023/Estt.

Dated 20th August 2025

Office Order

On the recommendation of the Departmental Promotion Committee, the Director, C.I.F.E., Mumbai has granted promotion to **Mr. Kurra Suresh, Multi Tasking Staff, CIFE Kakinada Centre**, into the Technical Services as **Technician (T-1) Group I – Field & Farm Technician** in the **Level-3** (Rs.21700 - 69100) of VII CPC (Pre - revised PB-1 Rs.5200-20200 + Rs.2000/- (GP)) **with effect from 20th August 2025 (Forenoon)** against Promotion Quota of 33.33% for the Skilled Support Staff under Technical Service Rules.

The pay and allowances on account of the Promotion will be drawn from the Establishment Charges out of the budget grant of the Institute.

This issues with the approval of the Director.

(Poonam Behl)
Sr. Administrative Officer

Distribution:

1. **Mr. Kurra Suresh, Multi Tasking Staff, CIFE Kakinada Centre**
2. Director & Joint Director Cell
3. Nodal Officer & Officer Incharge, CIFE Kakinada Centre
4. JD(Admn)/Comptroller/SAOs/SFAO/PPS/AO/AFAO
5. Secretary, IJSC.
6. webmaster@cife.edu.in
7. Service Book/Personal file/APAR Folder.
8. Guard file.